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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Borsa kazançlarına vergi için hazırlık yapıyoruz." dedi.  
 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'nin istifa ettiği kabinede Sağlık 
Bakanı da değişti.  
 
Citigroup stratejistleri sıkı para politikası ve cesaret verici ekonomik temeller sebebiyle forward 
kontratları üzerinden dolara karşı lira uzun pozisyon önerdi. 
 
Dolar/TL ikinci çeyreği %1.4 yükselişle tamamlamasının ardından bugüne 32.60'lı seviyelerde 
başlarken, Merkez Bankası'nın (TCMB) swap hariç net rezervi yerel seçim sonrası ilk kez geçen 
hafta geriledi. 
 
Bugün Türkiye’de açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, yarın açıklanacak Haziran ayı 
enflasyonu yakından izlenecek 
 

ABD 
ABD'de inşaat harcamaları Mayıs'ta artış beklentisinin aksine yüzde 0,1'lik azalış kaydetti.  
 
ABD'de imalat aktivitesi Haziran'da geriledi. Böylece imalat endeksi düşüşünü 3. ayda da 
sürdürdü. 
 
Avrupa  
AMB Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirmek için acelesi olmadığını 
söyledi. 
 

Asya 
Güney Kore'de enflasyon, arz baskılarının azalmasıyla 11 ayın en düşük seviyesinde geldi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Enflasyonla mücadelede TCMB sıkı para politikası devam ettiriyor. Diğer taraftan Maliye vergi 

düzenlemesi içeren hazırlık yapılıyor. Normalleşme sürecinin TL lehine gelişmeleri beraberinde 

getirmeye devam edeceğini öngörmekteyiz. Öte yandan Gri listeden çıkışın normalleşmeye orta ve 

uzun vadede olumlu yönde katkı sunacağını düşünüyoruz. Çarşamba günü Haziran ayı TÜFE verisi 

açıklanacak. Aylık 2,20% artış bekleniyor. Böylece yıllık oran 72,6% seviyesine inmiş olacak.  ABD 

tarafında ise yatırımcılar bugün Federal Rezerv (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın yapacağı 

konuşmayı, ardından Çarşamba günü ADP İstihdam Değişikliği rakamlarını ve Cuma günü ABD 

Tarım Dışı İstihdam (NFP) ve Haziran ayı Ortalama Saatlik Kazançlar verilerini bekliyor olacak. 

Teknik Analiz: Kurda son geri çekilme sonrasında 32,50 seviyesi üzerinde kalıcılık bu sabah devam 

ediyor. Yatay fiyatlamanın bugün de devamını bekliyoruz. Bugün her iki bölgeden veri akışının 

sınırlı kalması yatay fiyatlamayı destekleyecektir. 



Destekler:32,60/32,40 

Dirençler: 32,90/33 

 

➢ EUR/TL  
Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) rakamları Pazartesi günü erken saatlerde genel olarak 

beklentileri karşılayamadı; yıllıklandırılmış Almanya TÜFE'si Haziran ayında bir önceki %2,4'ten 

%2,2'ye gerileyerek %2,3'lük tahminleri aştı. Bugün ise Avrupa’da Euro Bölgesi TÜFE ve Euro 

Bölgesi İşsizlik Oranları açıklanacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL dün kazandığı yukarı yönlü alımları pekiştiremedi ve bugün 35 seviyesinin 

altında 34,82 seviyelerinden hareketlerini sürdürüyor. Bugün Avrupa bölgesinde veriler 

açıklanacak. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,55 aşağı yönlü hareketlerde ise 34,70 seviyelerini 

direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 34,80/34,70 
Dirençler: 35,20/35,55 
 

 
 

➢ GBP/TL  
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Haziran ayında güvercin bir duruş sergilemesi ve Ağustos 

ayındaki para politikası toplantısında faiz indirimine yönelik bahisleri artırması İngiliz Sterlini'ni 



(GBP) zayıflatmaya devam ediyor. İngiltere'de bu hafta ekonomik veriler zayıf olsa da GBP 

yatırımcılarının gözü Perşembe günü yapılacak Parlamento seçimlerinde olacak. 

Teknik Analiz: GBP/TL 1 haftaya yakın bir süredir aşağı yönlü hareketlerini günden güne 

pekiştiriyor ve bugün 41,25 seviyelerinden işlem görüyor. Birleşik Krallık’ta bu hafta genel olarak 

ekonomik veriler zayıf. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 41,75 aşağı yönlü hareketlerde 

ise 41 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:41,20/41 

Dirençler:41,75/42 

 

 

➢ ALTIN   
Dün açıklanan ABD'de imalat aktivitesi Haziran'da geriledi. Böylece imalat endeksi düşüşünü 3. 

ayda da sürdürdü. ISM imalat endeksi Haziran'da 48,7'den 48,5'e geriledi. Endeksin 50'nin altında 

değer alması sektörde daralma olduğuna işaret etti. Açıklanan verinin soğumaya işaret etmesi 

ons altının 22 günlük hareketli ortalamasından güç almasına neden oldu. Ancak halen 50 günlük 

hareketli ortalamasının üzerinde kalmakta zorluk çekiyor. Bu nedenle haftanın geri kalanında 

açıklanacak verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir. Beklentinin altında gelen bir 

veri sarı metalin 50 günlük hareketli ortalamasından kuvvetlenmesini destekleyebilir.  

Teknik Analiz: Ons altında temkinli ve zayıf fiyatlamalar devam ediyor. 50 günlük hareketli 

ortalamasının üzerine doğru oluşabilecek yukarı yönlü tepki hareketinde 2350 seviyesi direnç 

bölgesi olarak izlenebilir. Buna karşın olası satış baskısında 2310 ve 2300 destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkmaktadır. 

Destekler:2325/2310 

Dirençler:2350/2390 

 



 
 

➢ PETROL 
ABD ham petrolü, jeopolitik tansiyonun nabzının azalmasından da, Fed’e yönelik beklentilerin 

değişmesinde de etkileniyor. Ham petrol son zamanların en yüksek seyrinde hareket ederken 

düşüş trendini yukarı yönde kırdı ve hız kazandı. Dünyanın en büyük petrol tüketicisi olan ABD’de 

benzin talebinin, bu hafta Bağımsızlık Günü tatili ile birlikte yaz seyahat sezonu başlarken artması 

bekleniyor. Bu talep artışını beraberinde getirirken, petrol fiyatlarının hareketlenmesini 

destekliyor. Şimdilik genel etkinin beklentiler üzerinden olduğunu söylemek mümkün. Talebin 

beklenen kadar ya da daha güçlü gelmesi halinde petrol fiyatlarında güçlenme sürebilir.  

 

 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 272,480 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Haz)   2,5% 2,6% 

16:30 USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması    

17:00 USD 
İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) 

(May) 
7,960M 8,059M 



bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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